

2012

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS

JANUARI-MARS

- » Koncernens omsättning uppgick till 8,2 (12,6) MSEK
- » Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -2,2 (-3,2) MSEK
- » "Back-to-basics", en renodling av verksamheten till våra historiskt sätt lönsamma kärnområden
- » Fullt garanterad nyemission vilket tillför Bolaget minst 4,9 MSEK före emissionskostnader
- » Skuldnedskrivning om 3,0 MSEK
- » Danska prylområdet Gear är sålt



VIKTIGA HÄNDELSE JANUARI – MARS

FULLT GARANTERAD NYEMISSION

Den extra bolagsstämman den 30 mars 2012 beslutade om en fullt garanterad företrädesemission samt ett bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om en option för att täcka en eventuell överteckning av företrädesemissionen. Företrädesemissionen omfattar högst 98 518 758 aktier. Under förutsättning att företrädesemissionen fulltecknas kommer aktiekapitalet att öka med 1 970 375 SEK och Bolaget kommer att tillföras cirka 4,9 MSEK före emissionskostnader. Bolagets aktieägare ägde företrädesrätt att för en (1) befintlig aktie på avstämningsdagen den 17 april 2012 teckna två (2) nya aktier till teckningskursen 0,05 SEK per aktie. Teckningsperioden löpte från och med den 23 april 2012 till och med den 11 maj 2012. Optionen omfattar högst 40 000 000 aktier och kommer endast att utnyttjas för det fall företrädesemissionen övertecknas.

SKULDNEDESKRIVNING

För att ytterligare förbättra Koncernens ansträngda finansiella situation har överenskommelser träffats med flertalet fordringsägare om en total skuldnedskrivning om drygt 3,0 MSEK. Skuldsaneringen kommer tillsammans med den fullt garanterade företrädesemission om 4,9 MSEK före emissionskostnader och en lyckad omförhandling med banken om nya villkor ge Koncernen den finansiella styrka som krävs för att vända till lönsamhet under 2012. Bolaget har också lyckats strukturera om resterande kortfristiga skulder till en för Bolaget attraktiv betalningsplan.

DANSKA PRYLOMRÅDET GEAR SÅLT

Koncernen har beslutat att fokusera på kärnprodukterna inom mobil- och fotosegmenten. Detta innebär bland annat att det danska prylområdet Gear har sålts. Både magasin och webbsida har sålts till det norska förlaget Publish A/S. Publish är ett mediahus helt inriktat på prylområdet med välkända varumärken i både Norge och Sverige, som Ljud & Bild och Lyd & Bilde. Genom köpet av Gear kommer de snabbt in på den danska marknaden och får en marknadsledande ställning. Gear har en stor och trogen läsarskara i Danmark och kommer nu med Publish kunnande och resurser inom prylsegmentet att återigen ha möjlighet att bli lönsam.

Den sålda verksamheten, som de senaste åren varit olönsam har stått för ca 25 procent av omsättningen i det helägda danska dotterbolaget Mediaprovider A/S. För koncernen som helhet står den sålda delen för ca 8 procent av den totala omsättningen.

Köpeskillingen uppgick till 1,0 MDKK. I och med försäljningen minskar risken radikalt i Koncernens danska verksamhet och skapar förutsättningar för lönsamhet framöver.

NY STYRELSESAMMANSÄTTNING

På den extra bolagsstämman den 30 mars 2012 nyvaldes Tommy Marklund som styrelseledamot. Tommy har stor erfarenhet av styrelsearbete och sitter i styrelsen i bland annat Rasta Group AB, Yield Life Science AB och Forwood AB.

I direkt anslutning efter stämman valdes Daniel Westman till ny styrelseordförande. Daniel har en lång och gedigen erfarenhet av Bolaget och dess verksamhet. Han var bland annat med och stiftade Mediaprovider 2002 och har varit styrelseledamot sedan 2006. Daniel är också styrelseledamot i det nuvarande dotterbolaget, och tidigare det verksamhetsdrivande bolaget CMPartner AB sedan starten av verksamheten 1995.

Styrelsen består således av Daniel Westman, Tommy Marklund samt Bolagets verkställande direktör Patrik Mellin.

NEDSKRIVNING AV AKTIEKAPITALET

På den extra bolagsstämman den 30 mars 2012 beslutades att nedsätta Bolagets aktiekapital med 3 940 750,32 kronor från 4 925 937,90 kronor till 985 187,58 kronor. Nedsättningen av aktiekapitalet skedde genom avsättning till omedelbar täckning av förlust enligt fastställd balansräkning. Nedsättning av aktiekapitalet genomfördes genom en minskning av aktiernas nominella belopp från tidigare 10 öre till 2 öre per aktie och skedde utan indragning av aktier.

VD KOMMENTAR

Första kvartalet har varit fortsatt tufft för bolaget då vi genomfört slutfasen av vår renodling av produktportföljen samt en nödvändig refinansiering av bolaget. Parallellt med detta så arbetar vi med att utveckla våra kärnprodukter inom mobil och foto samt vårt erbjudande till kunderna.

Vi ser som många andra mediaföretag en omställning på marknaden vilket innebär en förändring på vår upplageförsäljning: den fysiska tryckta upplagan är under press samtidigt som vi ser en positiv utveckling i vår försäljning av digitala tidningar främst i iTunes/Appstore. I Danmark har vi haft fler än 100 000 nedladdningar av vår magasin-app, vilket är mycket bra. I Sverige har vi ännu inte kommit lika långt, vilket vi tror beror på att vi var snabbare ute i Danmark.

Totalt sett så upplever vi en press på våra upplageintäkter, men våra prenumerationsintäkter utvecklas stabilt.

Resultatet under första kvartalet ligger under förväntan främst beroende på den svaga lösnummerförsäljningen, men även beroende på kostnader hänförliga till 2011 samt kostnader för vår refinansiering. Positivt är att vi ser en vändning i vårt danska dotterbolag efter fyra års hårt arbete.

Vi fortsätter att se över vår organisation och arbetar med att ytterligare effektivisera och skapa en bättre kostnadsbas. Frukten av detta arbete kommer att presenteras inom kort.

Annonsförsäljningen har i stort gått enligt plan möjligen med undantag att Sverige varit svagare än förväntat och Danmark starkare. Vår orderbok ser bra ut för 2012 och vi har gott hopp om ett bra utfall med lönsamhet i bolaget.

Läget ute i Europa gör att många av våra internationella kunder är oroliga och det är svårt att överblicka konsekvenserna av detta, men vi fortsätter att fokusera på våra samarbeten med kunderna och därigenom skapa lönsamhet för aktieägarna.

Patrik Mellin
Verkställande direktör
Mediaprovider Scandinavia AB



Foto: Elin Parmhed, Kamera & Bild

FINANSIELL INFORMATION

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens omsättning för perioden uppgick till 8,2 (12,6) MSEK, vilket motsvarar en minskning med 34,9 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Denna minskning beror till stor del på att olönsamma affärsområden har sålts eller lagts ned under det senaste året: CRN, ComOn, Gear, och Pylportalen. Resultatet före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till -2,2 (-3,2) MSEK, vilket är en förbättring med 31,3 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

Av nettoomsättningen för perioden stod Sverige för 63,2 procent och Danmark för 36,8 procent.

FINANSIELL STÄLLNING

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten (inkl förändringar i checkkredit) uppgick till 88 KSEK (-0,6 MSEK). Periodens totala kassaflöde, efter investerings- och finansieringsverksamhet uppgick till 77 KSEK (-0,6 MSEK).

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 175 (105) KSEK. Totalt utnyttjad checkkredit var vid periodens slut 4,6 (5,5) MSEK, vilket innebär att koncernen hade 0,8 (0,7) MSEK outnyttjat. Bolaget har inte amorterat något på den långfristiga låneskulden under perioden. Efter genomförd nyemission skall amortering återupptas vilket innebär att 0,8 MSEK kommer att amorteras under resterande del av 2012.

Koncernen uppvisar negativ soliditeten vid periodens utgång. Koncernen har räntebärande skulder om 2,8 MSEK. Skulden uppkom i samband med förvärvet av Ncom Publications A/S våren 2007.

KONTROLLBALANSRÄKNING

Bolaget har ett eget kapital understigande hälften av det registrerade aktiekapitalet. Senast Bolaget upprättade en kontrollbalansräkning var i mars 2011. Styrelsen bedömer att de dolda värdena finns kvar i

moderbolaget och har inte minskat i värde sedan tidpunkten för kontrollbalansräkningens upprättande. Detta innebär att styrelsen inte funnit skäl att anta att Bolagets eget kapital vid någon tidpunkt sedan dess har understigit 50 procent av registrerat aktiekapital och därför inte heller haft anledning att upprätta någon ny kontrollbalansräkning.

Bolaget har också vidtagit följande åtgärder: nedsättning av aktiekapitalet, samt en fullt garanterad nyemission, vilka båda kommer få positiv effekt under andra kvartalet.

PERSONAL

Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 32 (53) personer, varav 89 (84) procent män, 11 (16) procent kvinnor.

INVESTERINGAR

Investeringar under perioden uppgick till 11 KSEK vilket avser inköp av materiella tillgångar.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad enligt (1955:1554) årsredovisningslagen och därmed i enlighet med god redovisningssed, med vilket bl. a. avses att tillämpliga delar av Bokföringsnämndens allmänna råd och vägledningar till dessa allmänna råd har efterlevts.

Koncernredovisningen omfattar Mediaprovider Scandinavia AB (publ), CMPartner AB, Mediaprovider A/S, MKF Danmark ApS.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

29 maj 2012	Årsstämma
30 aug 2012	Delårsrapport jan-jun 2012
6 nov 2012	Delårsrapport jan-sep 2012

KONCERNEN I SAMMANDRAG

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (KSEK)

KONCERNEN

MODERBOLAGET

	2012 JAN-MAR	2011 JAN-MAR	2011 JAN-DEC	2012 JAN-MAR	2011 JAN-MAR	2011 JAN-DEC
Omsättning	8 230	12 641	53 647	4 713	6 850	29 739
Rörelsens kostnader	-10 380	-15 832	-57 337	-6 618	-7 883	-32 941
Resultat före avskrivningar (EBITDA)	-2 150	-3 191	-3 690	-1 905	-1 033	-3 202
Avskrivningar	-219	-424	-1 620	-96	-94	-378
Rörelseresultat (EBITA)	-2 369	-3 615	-5 310	-2 001	-1 127	-3 580
Finansiella poster	-172	-214	-744	-113	-141	-374
Resultat efter finansiella poster	-2 541	-3 829	-6 054	-2 114	-1 268	-3 954
Skatt	-	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-2 541	-3 829	-6 054	-2 114	-1 268	-3 954

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (KSEK)

KONCERNEN

MODERBOLAGET

	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
Balansomslutning	9 945	13 156	11 410	18 645	16 679	19 131
Anläggningstillgångar	2 124	3 250	2 117	9 778	10 110	9 875
Omsättningstillgångar	7 821	9 906	9 293	8 867	6 569	9 256
Eget kapital	-13 781	-16 124	-11 523	-1 264	-3 257	850
Långfristiga skulder	1 500	1 500	1 000	3 758	3 715	3 267
Kortfristiga skulder	22 226	27 780	21 933	16 151	16 221	15 014

KASSAFLÖDESANALYS (KSEK)**KONCERNEN****MODERBOLAGET**

	2012 JAN-MAR	2011 JAN-MAR	2011 JAN-DEC	2012 JAN-MAR	2011 JAN-MAR	2011 JAN-DEC
Den löpande verksamheten						
Resultat efter finansiella poster	-2 541	-3 829	-6 054	-2 114	-1 268	-3 954
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	287	453	1 668	96	94	378
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 254	-3 376	-4 386	-2 018	-1 174	-3 576
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital						
Förändring av kortfristiga fordringar	1 549	1 388	1 994	457	-1 178	-3 820
Förändring av kortfristiga skulder	793	1 416	-3 681	1 629	1 730	1 325
Kassaflöde från löpande verksamheten	88	-572	-6 073	68	-622	-6 071
Investeringsverksamheten						
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-11	-11	-60	-	-	-49
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11	-11	-60	-	-	-49
Finansieringsverksamheten						
Nyemission	-	-	6 793	-	-	6 793
Amortering lån/Upptagna lån	-	-	-1 250	-	-	-1 250
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	5 543	-	-	5 543
Periodens kassaflöde	77	-583	-590	68	-622	-577
Likvida medel vid periodens början	98	688	688	95	672	672
Likvida medel vid periodens slut	175	105	98	163	50	95

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL (KSEK)**KONCERNEN****MODERBOLAGET**

	2012 JAN-MAR	2011 JAN-MAR	2011 JAN-DEC	2012 JAN-MAR	2011 JAN-MAR	2011 JAN-DEC
Ingående Eget kapital	-11 523	-12 317	-12 317	850	-1 989	-1 989
Nyemission	-	-	6 793	-	-	6 793
Periodens resultat	-2 541	-3 829	-6 054	-2 114	-1 268	-3 954
Omräkningsdifferens	283	22	55	-	-	-
Eget kapital vid periodens utgång	-13 781	-16 124	-11 523	-1 264	-3 257	850

NYCKELTAL (KSEK)

Justerat eget kapital	-13 781	-16 124	-11 523	-1 264	-3 257	850
Soliditet	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.
Antal aktier vid periodens början	49 259 379	16 419 793	16 419 793	49 259 379	16 419 793	16 419 793
Antal aktier vid periodens slut	49 259 379	16 419 793	49 259 379	49 259 379	16 419 793	49 259 379
Genomsnittligt antal aktier	49 259 379	16 419 793	24 629 690	49 259 379	16 419 793	24 629 690
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning	49 259 379	16 419 793	49 259 379	49 259 379	16 419 793	49 259 379
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	49 259 379	16 419 793	24 629 690	49 259 379	16 419 793	24 629 690
Nettoresultat per aktie, SEK	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.	neg.
Eget kapital per aktie, SEK	neg.	neg.	neg.	-0,03	0,92	-0,03

KONTAKTINFORMATION

Mediaprovider Scandinavia AB (publ) • Klarabergsgatan 29, 5tr • 111 21 Stockholm
Tfn. +46 (0)8 545 121 10 • E-post: ir@mediaprovider.se • Hemsida: www.mediaprovider.se
Certified Adviser på Nasdaq OMX First North: Aqurat Fondkommission AB • Tfn: +46 (0)8 544 987 55

mediaprovider 
internet publisher